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KESHILLI T QARKUT BERAT

Nr. 308 fizprot Daté 23 /0372022

f
VENDIM

Nr._ 0 Daté )6/ 0372022

PER

MIRATIMIN E BUXHETIT FAKTIK TE VITIT 2021

Ké&shilli i Qarkut Berat né mbéshtetje dhe né zbatim té :

» Ligjitnr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™
o Ligjit nr.68 /2017 Pér financat e velgéverisfes vendore "
Ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken ¢

Shqipérise " 1¢ ndryshuar.
o Ligjit nr 137/2020% Pér buxhetin e vitit 2021
Udhézimit t¢ Ministrisé 1é Financave dhe Ekonomisé nr.9 daté 20.03.2018."Pér prmedurat

L]
standarte té zbatimit té buxhetit”

o Udhézimit plotésues ¢ Ministrisé té Financave dhe Ekonomisé nr. 4, dt 25.01.2021 *Pér
zhatimin e buxhetit té vitir 2021 *,

o Vendimit t¢ Késhillit té Qarkut nr. 1, daté 05.01.2021 “Pér miratimin e Plan Buxhetit té

Késhillit té Qarkur pér vitin 2021 "

VENDOSI:

I. Miratimin ¢ buxhetit faktik € € ardhurave dhe shpenzimeve si vijon :

(Shifrat jané ne leke)

A. TE ARDHURA 68 067 033 lekd

Nga kéto:
o T€ardhura 1€ trashéguara nga viti 2020 11934 894.77 leké
o T¢ ardhura 1€ realizuara nga viti 2021 2139463 leke
* Téardhura (& realizuara nga rimbursimi i projekteve 4959 174.73  leké
¢ Grant i pakushtézuar nga viti 2021 33686471  leké
¢ Grant i kushtézuar (Kadastra) 5913 000 leke
e Grant i kushtézuar (Qendra Sociale ) 9434 030 leké
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B. SHPENZIME 36 8T 484 leke
Nega ket

e Aparali 21 668 U80G teke

s Projekic 12 bashbélinancuaras me HE 1977984  Icke

o Grant i kusht@ézuar (K adastm) $275 100 ek

o Grant i kusht@zuar (Qendra Sociale ) Tood 320 ke

2. Pér rhatimin ¢ kéti) vendimi ngarkobet Schton | Frnances Zhvillimit Rajonal dhe Imvestimaere
b Ky vendim hyn né fuqi menjehere.
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